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Í viðleitni til að auka skilvirkni WP3-
verkefnabókarinnar fóru samstarfsaðilar í heimsókn
til tungumálaskóla fyrir fullorðna í Konyaalti,
Antalya. Í þessari heimsókn gafst hópnum tækifæri
til að stjórna nokkrum æfingum úr verkfærakistunni
og safna dýrmætri gagnrýni. Bekkurinn samanstóð
að mestu af B1 stigs tyrknesku nemendum, aðallega
frá úkraínskum og rússneskum bakgrunni.

Það sem gerði þessi samskipti sérstaklega áhrifarík
var kunnátta hópsins í fjöltyngdum samskiptum.
Þrátt fyrir fjölbreyttan tungumálabakgrunn var
komið á skilvirkum samskiptum í gegnum meðlimi
samtakanna sem töluðu rússnesku og tyrknesku sem
annað mál. Þetta tryggði að samskiptin voru
flæðandi og lagði traustan grunn til að
betrumbæta verkfærakistuna og að koma betur til
móts við þarfir nemenda.

Annar fjölþjóðlegur fundur DECOY verkefnisins fór
fram í Antalya í Tyrklandi dagana 13.-14. mars
2024. Fulltrúar frá samstarfslöndunum - Íslandi,
Grikklandi, Ítalíu, Frakklandi og Tyrklandi - komu
saman til að kafa ofan í mikilvægar umræður
varðandi frágang á niðurstöðum verkefnisins og
metið hvaða áhrif hafa náðst hingað til. Fundurinn
þjónaði sem vettvangur til að skipuleggja
tilraunastarfsemi fyrir hvern vinnupakka, með það
að markmiði að betrumbæta og auka niðurstöður
verkefnisins. Auk þess var athyglinni beint að því að
fínstilla vefsíðu Project DECOY til að þjóna
markmiðum sínum og áhorfendum betur.
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Á fundinum, sem var á hinum heilaga mánuði
Ramadan, voru samstarfsaðilar gestgjafar
skipulagsstofnuninnar. Sem hluti af þessari gestrisni
var fundarmönnum boðið að taka þátt í iftar,
kvöldmáltíðinni til að rjúfa föstu. Þetta gaf
gestunum tækifæri til einstakar
menningarupplifunar og tækifæri til
tengslamyndunar og félagsskapar meðal
félagsmanna.

Tveggja daga viðburðurinn var fullur af áköfum
vinnulotum og tækifærum til skoðunarferða, sem
gerði þátttakendum kleift að nýta tímann saman
sem best. Þrátt fyrir annasama dagskrá þjónaði
iftar sem stund menningarskipta og íhugunar, sem
ýtti undir dýpri skilning og þakklæti meðal
fjölbreytts hóps fundarmanna.

Þessi reynsla auðgaði ekki aðeins fundinn heldur
undirstrikaði einnig mikilvægi menningarlegrar
næmni og innifalinnar innan samstarfs. Til að
fræðast meira um markmið verkefnisins við að
styrkja erlendar konur með ólíkan bakgrunn skaltu
fara á decoy-project.eu

DEVELOPING THE ENTREPRENEURIAL
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